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Prezydenci/Starostowie/ 

Burmistrzowie/Wójtowie  

Jednostek Samorządu Terytorialnego  

w województwie warmińsko-

mazurskim 

 

Szanowni Państwo, 

 

w 2024 roku świętujemy 20 lat obecności Polski w Unii Europejskiej. Dla nas wszystkich to 

okazja, żeby pokazać mieszkańcom naszego województwa, jak na przestrzeni dwóch dekad 

zmieniły się Warmia i Mazury, jak na naszych oczach wypiękniały, unowocześniły się i stały 

lepszym miejscem do życia.  

 

„Fundusze Europejskie od 20 lat nakręcają Warmię i Mazury”  to hasło kampanii outdoor, 

która gości w realnej przestrzeni Państwa gmin/ powiatów i przestrzeni wirtualnej. 

Integralnym elementem kampanii jest konkurs filmowy skierowany zarówno do mieszkańców 

regionu, jak i do szkół (link do strony konkursowej https://konkurswarmiaimazury.pl/).  

 

Konkurs polega na stworzeniu krótkich filmów (tzw. reels) o długości od 45 do 90 sekund, 

które w twórczy/ kreatywny sposób pokażą projekty zrealizowane dzięki Funduszom 

Europejskim i ich wpływ na lokalną społeczność. Zadaniem uczestników jest uchwycenie, jak 

fundusze zmieniają region. Obecny na grafikach i kampanijnych animacjach Miko Kopernik 

(wirtualny influencer https://www.instagram.com/miko_kopernik/) może zostać wykorzystany 

w video, jako bohater, przewodnik, postać komentująca z offu. 

 

Konkurs podzielony jest na dwie kategorie –  dla mieszkańców oraz dla szkół: 

Kategoria dla  mieszkańców: 

I miejsce: 7 500 zł oraz możliwość wskazania organizacji pożytku publicznego z Warmii  

i Mazur, która otrzyma dodatkowe 5 000 zł na cele statutowe. 

II miejsce: 5 000 zł 

III miejsce: 2 500 zł 

Kategoria dla szkół:  

Szkoła, której film otrzyma najwięcej głosów, wygra voucher o wartości 15 000 zł na zakup 

sprzętu sportowego lub komputerowego. 

 

https://konkurswarmiaimazury.pl/
https://www.instagram.com/miko_kopernik/
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Zgłoszenia konkursowe przyjmowane są do 11 grudnia 2024 r. za pośrednictwem strony 

internetowej https://konkurswarmiaimazury.pl/. 

 

Za kampanię odpowiada Biuro Promocji Funduszy Europejskich Departamentu Koordynacji 

Promocji, które prowadzi także działania wspierające w Internecie. W przypadku pytań 

proszę o bezpośredni kontakt z Wojciechem Fabiszewskim, 

w.fabiszewski@warmia.mazury.pl, tel. 89 521 98 51. 

 

Zachęcam  Państwa do wspólnego świętowania naszej obecności w Unii Europejskiej  

i rozpropagowania informacji o kampanii i konkursie wśród  mieszkańców, podległych 

szkół, czy jednostek kultury. 

 

 

Z wyrazami szacunku 
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